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 چکیده

ها، کاهش منابع اولیه و ...، اقلیمی، افزایش آلایندهمحیطی نظیر تغییرات دلیل وجود مشکلات متعدد زیستجهان معاصر به

ر حاضر مؤید آن بوده که نوشتاپایه، های ساختمانی مورد استفاده است. بر ایننظر در ابعاد مختلف سیستمنیازمند تأمل و دقت

محیطی است. این های زیسترفت از چالشهای پیشرفته ساختمانی یکی از راهکارهای انسان معاصر برای برونگیری از روشبهره

       های پیشرفته ساختمانی با رکن مطلب که به عنوان فرضیه تحقیق ارائه شده است نیازمند مقایسه چندوچون سیستم

سو و تنوع آراء ارائه شده برای پایداری سبب شد که گستره های ساختمانی از یکیداری است. تنوع سیستممحیطی پازیست

   ، از میان 1بعدیهای سههای پیشرفته ساختمانی، به پانلمنظور تحقیق حاضر از میان سیستمتحقیق محدود گردد. بدین

محیط بسنده نموده تا گانه پایداری تنها به رکن زیستاز میان ارکان سههای جین کیم و نظران مختلف پایداری، به دیدگاهصاحب

تحلیلی بوده -این تحقیق دارای ماهیتی توصیفیهای پیشرفته ساختمانی با این اصول را تبیین و تحلیل نماید. میزان قرابت روش

  های پانلایج تحقیق مؤید آن است که ویژگیهای پایداری پرداخته است. نتبعدی با شاخصهای سههای پانلو به مقایسه ویژگی

های کاهش ضایعات، کاهش انرژی نهفته، کاهش ضایعات اجرایی، کارایی انرژی، استفاده از مواد غیرسمی، عمر بعدی با شاخصسه

 پذیری تطابق خوبی دارد.طولانی و بازیافت

 مصالح، بعدیهس هایپانلپایداری، اصول معماری پایدار،  واژگان کلیدی:

 

  مقدمه -1
های فضایی بانضمام ابعاد مختلف آن اعم از اقتصادی، در عرصه معماری و شهرسازی با افزایش رشد جمعیت، نیازمندی

گویی سریع به این تغییرات فضایی و کالبدی، امری ضروری یافت. در این شرایط پاسخایمنی و غیره افزایش خواهد  اجتماعی،

هایی است که علاوه بر اقتصادی بودن و سرعت بالای اجرا، دارای ها و روشیش جمعیت نیازمند طرحعبارت دیگر، افزااست. به

دادن به مسائل فوق داشته و  سازی یکی از راهکارهای امروزی است که سعی در پاسخصنعتیکیفیت، ایمنی، دوام و غیره باشد. 

های اخیر، توسعه پایدار به صفت . از سوی دیگر در دهه[1] وساز سنتی داردهای ساختمزایای بسیاری در مقایسه با روش

هاست. با در نظر گرفتن های آنمشیکننده خطهای انسانی )بالاخص معماری( بدل گشته، معینناپذیر فعالیتجدایی

سو منطبق یک بایست ازشود که معماری امروز میسازی و پایداری، این الزام مشخص میرویکردهای دوگانه فوق یعنی صنعتی

های پایداری همسو گردد. استفاده از مصالح پایدار یکی از های صنعتی باشد و از سوی دیگر با معیارها و شاخصبا روش

شود که می   شود. حال این سوال مطرح نظران این نگرش دیده میمعیارهای مقدماتی پایداری است که در دیدگاه اکثر صاحب

گسترش جا که چنین سوالی فضای زمانی و مکانی تحقیق را شوند؟ از آنپایدار محسوب میآیا مصالح صنعتی، مصالحی 

گنجد، برای محدود نمودن حیطه تحقیق، با انتخاب یکی از مصالح دانشگاهی نمی-دهد و در بازه زمانی یک تحقیق ترمیمی

اند؟ گفتنی است یک مصالح نوین، مصالحی پایدار مثابهبعدی بههای سهشود: آیا پانلگونه اصلاح میصنعتی سوال تحقیق این
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